VIIl CTO.

ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 8 Fem., 800m Libre 14 - 17 afios
14/02/2020 - 18:55 Resultados
MMN 17 8:30.85 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ INDIANAPOLIS (USA) 24/08/2017
MMN 16 8:39.99 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
MMN 15 8:39.72 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
MMN 14 8:49.50 ESCRIBANO TRIVINO ARIADNA SABADELL 04/08/2015
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
Infantil Femenino
1. MICO GONZALEZ Sara 05 Comunidad Valenciana 9:01.94 22,00 - 715
50m: 30.81 30.81 250m: 2:45.46 34.14 450m: 5:02.81 34.05 650m: 7:21.26 34.72
100m: 1:03.90 33.09 300m: 3:19.82 34.36 500m: 5:37.33 34.52 700m: 7:55.55 34.29
150m: 1:37.08 33.18 350m: 3:54.46 34.64 550m: 6:12.12 34.79 750m: 8:29.63 34.08
200m: 2:11.32 34.24 400m: 4:28.76 34.30 600m: 6:46.54 34.42 800m: 9:01.94 32.31
2. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 Galicia 9:08.40 19,00 - 690
50m:; 32.00 32.00 250m: 2:50.59 34.83 450m:  5:09.00 34.45 650m: 7:26.21 34.18
100m: 1:06.33 34.33 300m: 3:25.21 34.62 500m: 5:43.26 34.26 700m: 8:00.13 33.92
150m: 1:41.13 34.80 350m: 3:59.93 34.72 550m: 6:17.62 34.36 750m: 8:34.44 34.31
200m: 2:15.76 34.63 400m: 4:34.55 34.62 600m: 6:52.03 34.41 800m: 9:08.40 33.96
3. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 Castillla-La Mancha 9:09.53 17,00 - 686
50m: 32.02 32.02 250m: 2:50.05 34.89 450m: 5:09.72 35.03 650m: 7:28.11 34.42
100m: 1:06.28 34.26 300m: 3:24.88 34.83 500m: 5:44.83 35.11 700m: 8:02.84 34.73
150m: 1:40.55 34.27 350m: 3:59.99 35.11 550m: 6:19.24 34.41 750m: 8:36.84 34.00
200m: 2:15.16 34.61 400m: 4:34.69 34.70 600m: 6:53.69 34.45 800m: 9:09.53 32.69
4. WHEATLEY Miriam Elisabeth 05 Catalufa 9:14.47 16,00 - 668
50m:; 31.94 31.94 250m: 2:51.00 35.08 450m: 5:10.52 35.25 650m: 7:31.05 35.08
100m: 1:06.17 34.23 300m: 3:25.77 34.77 500m: 5:45.38 34.86 700m: 8:05.86 34.81
150m: 1:41.28 35.11 350m: 4:00.50 34.73 550m: 6:20.73 35.35 750m: 8:40.71 34.85
200m: 2:15.92 34.64 400m: 4:35.27 34.77 600m: 6:55.97 35.24 800m: 9:14.47 33.76
5. GOMEZ SANCHEZ Martina 05 Andalucia 9:16.57 15,00 - 660
50m: 32.06 32.06 250m: 2:51.71 35.18 450m: 5:12.49 35.27 650m: 7:32.76 35.15
100m: 1:06.40 34.34 300m: 3:26.72 35.01 500m: 5:47.45 34.96 700m: 8:07.73 34.97
150m: 1:41.34 34.94 350m: 4:02.15 35.43 550m: 6:22.54 35.09 750m: 8:42.77 35.04
200m: 2:16.53 35.19 400m: 4:37.22 35.07 600m: 6:57.61 35.07 800m: 9:16.57 33.80
6. MORA FERRANDIS Ariadna 06 Islas Baleares 9:17.48 14,00 - 657
50m: 31.82 31.82 250m: 2:52.68 35.45 450m: 5:13.45 35.09 650m: 7:34.96 35.34
100m: 1:06.82 35.00 300m: 3:27.79 35.11 500m: 5:48.96 35.51 700m: 8:10.44 35.48
150m: 1:42.20 35.38 350m: 4:03.16 35.37 550m: 6:24.50 35.54 750m: 8:45.43 34.99
200m: 2:17.23 35.03 400m: 4:38.36 35.20 600m: 6:59.62 35.12 800m: 9:17.48 32.05
7. PALACIOS GALLARDO Rut 05 Catalufa 9:17.56 - - 657
50m: 32.18 32.18 250m: 2:53.61 35.24 450m: 5:14.81 34.91 650m: 7:35.24 35.30
100m: 1:07.24 35.06 300m: 3:28.88 35.27 500m: 5:49.85 35.04 700m: 8:10.46 35.22
150m: 1:42.77 35.53 350m: 4:04.26 35.38 550m: 6:24.58 34.73 750m: 8:44.80 34.34

200m: 2:18.37

35.60 400m: 4:39.90 35.64 600m: 6:59.94 35.36 800m: 9:17.56 32.76
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VIl CTO. ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL

LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 8, Fem, 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
8. LUQUE CALVO M? De Gador 06 Andalucia 9:17.74 - - 656
50m: 32.18 32.18 250m: 2:53.41 34.89 450m: 5:14.20 34.32 650m: 7:35.39 35.70
100m: 1:07.37 35.19 300m: 3:28.99 35.58 500m: 5:48.81 34.61 700m: 8:10.65 35.26
150m: 1:42.97 35.60 350m: 4:04.57 35.58 550m: 6:23.77 34.96 750m: 8:44.91 34.26
200m: 2:18.52 35.55 400m: 4:39.88 35.31 600m: 6:59.69 35.92 800m: 9:17.74 32.83
9. DOMINGUEZ HERNANDEZ Aitana 05 Extremadura 9:24.28 13,00 - 634
50m: 31.79 31.79 250m: 2:52.36 35.30 450m: 5:15.44 35.94 650m: 7:38.34 35.13
100m: 1:06.25 34.46 300m: 3:27.81 35.45 500m: 5:51.43 35.99 700m: 8:14.34 36.00
150m: 1:41.53 35.28 350m: 4:03.61 35.80 550m: 6:27.17 35.74 750m: 8:50.52 36.18
200m:; 2:17.06 35.53 400m:  4:39.50 35.89 600m: 7:03.21 36.04 800m: 9:24.28 33.76
10. SANZ BOSQUET Blanca 05 Madrid 9:24.48 12,00 - 633
50m: 31.36 31.36 250m: 2:53.14 35.86 450m: 5:17.19 35.90 650m: 7:40.59 36.15
100m: 1:06.12 34.76 300m: 3:29.21 36.07 500m: 5:52.88 35.69 700m: 8:16.15 35.56
150m: 1:41.48 35.36 350m: 4:05.45 36.24 550m: 6:28.68 35.80 750m: 8:50.95 34.80
200m: 2:17.28 35.80 400m: 4:41.29 35.84 600m: 7:04.44 35.76 800m: 9:24.48 33.53
11. CIOBANU Cristina 05 Comunidad Valenciana 9:27.30 - - 624
50m: 32.02 32.02 250m: 2:54.00 35.60 450m: 5:16.26 36.19 650m: 7:40.78 36.31
100m: 1:07.18 35.16 300m: 3:29.07 35.07 500m: 5:51.96 35.70 700m: 8:17.06 36.28
150m: 1:42.73 35.55 350m: 4:04.76 35.69 550m: 6:28.24 36.28 750m: 8:53.48 36.42
200m:; 2:18.40 35.67 400m: 4:40.07 35.31 600m: 7:04.47 36.23 800m: 9:27.30 33.82
12. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS Am05a Extremadura 9:28.39 - - 620
50m: 32.43 32.43 250m: 2:55.02 35.68 450m: 5:19.14 36.05 650m: 7:43.70 36.26
100m: 1:07.52 35.09 300m: 3:30.99 35.97 500m: 5:55.36 36.22 700m: 8:19.45 35.75
150m: 1:43.47 35.95 350m: 4:06.81 35.82 550m: 6:31.35 35.99 750m: 8:54.33 34.88
200m: 2:19.34 35.87 400m: 4:43.09 36.28 600m: 7:07.44 36.09 800m: 9:28.39 34.06
13. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Pais Vasco 9:31.63 11,00 - 609
50m: 32.71 32.71 250m: 2:55.79 35.98 450m: 5:20.78 36.32 650m: 7:45.43 35.88
100m: 1:07.95 35.24 300m: 3:31.98 36.19 500m: 5:56.93 36.15 700m: 8:21.19 35.76
150m: 1:44.05 36.10 350m: 4:08.14 36.16 550m: 6:33.16 36.23 750m: 8:57.14 35.95
200m: 2:19.81 35.76 400m: 4:44.46 36.32 600m: 7:09.55 36.39 800m: 9:31.63 34.49
14. DENBY Kennedy Hope 05 Canarias 9:36.44 10,00 - 594
50m: 32.15 32.15 250m: 2:55.62 36.21 450m: 5:21.09 36.66 650m: 7:47.56 36.95
100m: 1:07.56 35.41 300m: 3:31.75 36.13 500m: 5:57.37 36.28 700m: 8:24.36 36.80
150m: 1:43.38 35.82 350m: 4:08.34 36.59 550m:; 6:34.22 36.85 750m: 9:00.98 36.62
200m: 2:19.41 36.03 400m: 4:44.43 36.09 600m: 7:10.61 36.39 800m: 9:36.44 35.46
15. TORNERO TEJERINA Alejandra 05 Castilla-Leon 9:37.80 9,00 - 590
50m: 32.54 32.54 250m: 2:55.61 36.02 450m: 5:20.91 35.77 650m: 7:49.15 36.79
100m: 1:07.90 35.36 300m: 3:31.73 36.12 500m: 5:57.66 36.75 700m: 8:25.93 36.78
150m: 1:43.70 35.80 350m: 4:08.44 36.71 550m: 6:34.98 37.32 750m: 9:02.41 36.48
200m: 2:19.59 35.89 400m: 4:45.14 36.70 600m: 7:12.36 37.38 800m: 9:37.80 35.39
16. MARTIN CHRISTIANSEN Nadia 05 Canarias 9:39.58 - - 585
50m: 3241 3241 250m: 2:56.80 36.75 450m: 5:23.82 37.03 650m: 7:52.43 37.43
100m: 1:07.63 35.22 300m: 3:33.29 36.49 500m: 6:01.05 37.23 700m: 8:28.78 36.35
150m: 1:43.63 36.00 350m: 4:09.93 36.64 550m: 6:38.02 36.97 750m: 9:05.02 36.24
200m: 2:20.05 36.42 400m: 4:46.79 36.86 600m: 7:15.00 36.98 800m: 9:39.58 34.56
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VIl CTO. ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL

LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 8, Fem, 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
17. LOPEZ FERNANDEZ DE LUCO Inés 05 LaRioja 9:50.25 8,00 - 554
50m: 33.60 33.60 250m: 2:59.67 36.84 450m: 5:27.11 37.13 650m: 7:58.01 37.89
100m: 1:09.74 36.14 300m: 3:36.24 36.57 500m: 6:04.61 37.50 700m: 8:36.14 38.13
150m: 1:46.39 36.65 350m: 4:13.15 36.91 550m: 6:42.37 37.76 750m: 9:13.65 37.51
200m: 2:22.83 36.44 400m: 4:49.98 36.83 600m: 7:20.12 37.75 800m: 9:50.25 36.60
18. MULERO MARTINEZ Jimena 05 Region De Murcia 9:56.28 7,00 - 537
50m: 33.25 33.25 250m: 3:00.17 37.38 450m: 5:31.68 37.83 650m: 8:04.47 37.74
100m: 1:09.02 35.77 300m: 3:38.09 37.92 500m: 6:10.25 38.57 700m: 8:42.43 37.96
150m: 1:45.47 36.45 350m: 4:15.79 37.70 550m: 6:48.82 38.57 750m: 9:20.00 37.57
200m: 2:22.79 37.32 400m: 4:53.85 38.06 600m: 7:26.73 37.91 800m: 9:56.28 36.28
19. COSTA GONZALEZ Cinthya 06 Region De Murcia 9:56.95 - - 53
50m: 33.50 33.50 250m: 3:01.68 37.46 450m: 5:32.24 37.84 650m: 8:04.08 37.95
100m: 1:09.51 36.01 300m: 3:39.21 37.53 500m: 6:10.38 38.14 700m: 8:42.03 37.95
150m: 1:46.71 37.20 350m: 4:16.62 37.41 550m: 6:48.39 38.01 750m:  9:20.15 38.12
200m: 2:24.22 37.51 400m: 4:54.40 37.78 600m: 7:26.13 37.74 800m: 9:56.95 36.80
20. PIEDRAFITA SAN ROMAN Alicia 05 Navarra 10:25.77 6,00 - 464
50m: 34.90 34.90 250m: 3:09.35 39.43 450m: 5:48.22 39.61 650m: 8:27.68 40.00
100m: 1:12.47 37.57 300m: 3:48.92 39.57 500m: 6:27.99 39.77 700m: 9:07.48 39.80
150m: 1:50.89 38.42 350m: 4:28.57 39.65 550m: 7:07.88 39.89 750m: 9:46.86 39.38
200m: 2:29.92 39.03 400m: 5:08.61 40.04 600m: 7:47.68 39.80 800m: 10:25.77 38.91
Junior Femenino
1. OTERO FERNANDEZ Paula 04 Galicia 8:46.23 22,00 781
50m: 31.10 31.10 250m: 2:43.78 33.18 450m: 4:56.00 32.89 650m: 7:08.10 32.95
100m: 1:04.32 33.22 300m: 3:17.06 33.28 500m: 5:28.99 32.99 700m: 7:41.47 33.37
150m: 1:37.37 33.05 350m: 3:50.15 33.09 550m: 6:02.11 33.12 750m: 8:14.50 33.03
200m: 2:10.60 33.23 400m: 4:23.11 32.96 600m: 6:35.15 33.04 800m: 8:46.23 31.73
2. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 Catalufia 8:48.33 19,00 772
50m: 30.86 30.86 250m: 2:45.91 33.78 450m:  4:58.99 32.94 650m: 7:10.70 33.02
100m: 1:04.65 33.79 300m: 3:19.23 33.32 500m: 5:31.83 32.84 700m: 7:43.34 32.64
150m: 1:38.85 34.20 350m: 3:52.82 33.59 550m: 6:04.96 33.13 750m: 8:16.46 33.12
200m: 2:12.13 33.28 400m: 4:26.05 33.23 600m: 6:37.68 32.72 800m: 8:48.33 31.87
3. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Comunidad Valenciana 8:54.55 17,00 745
50m: 31.62 31.62 250m: 2:45.63 33.69 450m: 5:00.97 33.58 650m: 7:15.60 33.46
100m: 1:04.69 33.07 300m: 3:19.41 33.78 500m: 5:34.89 33.92 700m: 7:49.03 33.43
150m: 1:38.28 33.59 350m: 3:53.36 33.95 550m: 6:08.47 33.58 750m: 8:22.32 33.29
200m: 2:11.94 33.66 400m: 4:27.39 34.03 600m: 6:42.14 33.67 800m: 8:54.55 32.23
4. SANCHEZ LORA Candela 03 Madrid 8:57.71 16,00 732
50m: 31.23 31.23 250m: 2:45.43 33.62 450m: 5:01.37 33.98 650m: 7:17.67 33.96
100m: 1:04.36 33.13 300m: 3:19.12 33.69 500m: 5:35.52 34.15 700m: 7:51.89 34.22
150m: 1:37.88 33.52 350m: 3:53.40 34.28 550m: 6:09.66 34.14 750m: 8:25.10 33.21
200m: 2:11.81 33.93 400m: 4:27.39 33.99 600m: 6:43.71 34.05 800m: 8:57.71 32.61
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VIl CTO. ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL

LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 8, Fem., 800m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
5. ROBERTSON Madeleine 04  Andalucia 9:02.89 15,00 712
50m: 30.23 30.23 250m: 2:45.21 34.22 450m: 5:03.33 34.45 650m: 7:20.81 34.36
100m: 1:03.02 32.79 300m: 3:19.63 34.42 500m: 5:37.63 34.30 700m: 7:55.67 34.86
150m: 1:36.99 33.97 350m: 3:54.28 34.65 550m: 6:11.86 34.23 750m: 8:29.53 33.86
200m: 2:10.99 34.00 400m: 4:28.88 34.60 600m: 6:46.45 34.59 800m: 9:02.89 33.36
6. MARTIN DE LA TORRE Gabriela 04  Andalucia 9:09.05 - - 688
50m: 30.03 30.03 250m: 2:45.16 34.14 450m: 5:03.66 34.64 650m: 7:25.03 35.34
100m: 1:03.06 33.03 300m: 3:19.57 34.41 500m: 5:38.81 35.15 700m: 8:00.68 35.65
150m: 1:36.81 33.75 350m: 3:54.11 34.54 550m: 6:14.43 35.62 750m: 8:35.86 35.18
200m: 2:11.02 34.21 400m: 4:29.02 34.91 600m: 6:49.69 35.26 800m: 9:09.05 33.19
7. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 Cataluia 9:09.77 - - 685
50m: 32.30 32.30 250m: 2:51.33 34.78 450m: 5:10.87 34.63 650m: 7:29.01 34.42
100m: 1:07.05 34.75 300m: 3:26.29 34.96 500m: 5:45.48 34.61 700m: 8:03.76 34.75
150m: 1:41.74 34.69 350m: 4:01.21 34.92 550m: 6:19.91 34.43 750m: 8:38.13 34.37
200m: 2:16.55 34.81 400m: 4:36.24 35.03 600m: 6:54.59 34.68 800m: 9:09.77 31.64
8. CLAVO LOPEZ Zurifie 03  Madrid 9:12.82 - - 674
50m: 30.87 30.87 250m: 2:47.98 34.43 450m: 5:08.19 35.12 650m: 7:29.01 35.41
100m: 1:04.93 34.06 300m: 3:22.74 34.76 500m: 5:43.38 35.19 700m: 8:04.27 35.26
150m: 1:39.34 34.41 350m: 3:57.77 35.03 550m: 6:18.38 35.00 750m: 8:39.54 35.27
200m: 2:13.55 34.21 400m: 4:33.07 35.30 600m: 6:53.60 35.22 800m: 9:12.82 33.28
9. SERANTES RAMIREZ Diana 04  Region De Murcia 9:13.44 14,00 672
50m: 31.96 31.96 250m: 2:50.35 35.00 450m: 5:10.40 35.17 650m: 7:30.79 34.78
100m: 1:05.94 33.98 300m: 3:25.18 34.83 500m: 5:45.56 35.16 700m: 8:06.07 35.28
150m: 1:40.89 34.95 350m: 4:00.42 35.24 550m: 6:20.87 35.31 750m: 8:40.56 34.49
200m: 2:15.35 34.46 400m: 4:35.23 34.81 600m: 6:56.01 35.14 800m: 9:13.44 32.88
10. PANAZAN DALINA Andrea 03 LaRioja 9:16.44 13,00 661
50m: 31.31 31.31 250m: 2:51.81 35.22 450m: 5:13.40 35.13 650m: 7:33.39 34.97
100m: 1:05.92 34.61 300m: 3:27.20 35.39 500m: 5:48.50 35.10 700m: 8:08.05 34.66
150m: 1:41.40 35.48 350m: 4:02.65 35.45 550m: 6:23.53 35.03 750m: 8:42.46 34.41
200m: 2:16.59 35.19 400m: 4:38.27 35.62 600m: 6:58.42 34.89 800m: 9:16.44 33.98
11. PEDROSA MOLERO Clara 04  Extremadura 9:26.22 12,00 627
50m: 32.37 32.37 250m: 2:53.15 35.88 450m: 5:16.90 36.01 650m: 7:41.08 36.24
100m: 1:06.92 34.55 300m: 3:29.06 35.91 500m: 5:52.48 35.58 700m: 8:16.68 35.60
150m: 1:42.06 35.14 350m: 4:05.43 36.37 550m: 6:29.01 36.53 750m: 8:52.02 35.34
200m: 2:17.27 35.21 400m: 4:40.89 35.46 600m: 7:04.84 35.83 800m: 9:26.22 34.20
12. CABANES GARZAS Marta 03 Castillla-La Mancha 9:27.38 11,00 623
50m: 31.00 31.00 250m: 2:52.41 35.99 450m: 5:17.15 36.17 650m: 7:41.80 35.92
100m: 1:05.00 34.00 300m: 3:28.50 36.09 500m: 5:53.46 36.31 700m: 8:17.67 35.87
150m: 1:40.44 35.44 350m: 4:04.71 36.21 550m: 6:29.76 36.30 750m: 8:53.01 35.34
200m: 2:16.42 35.98 400m: 4:40.98 36.27 600m: 7:05.88 36.12 800m: 9:27.38 34.37
13. CANDO SANTOS Raquel 03 Galicia 9:27.68 - - 622
50m: 31.46 31.46 250m: 2:51.15 35.37 450m: 5:14.75 35.98 650m: 7:39.48 36.53
100m: 1:05.52 34.06 300m: 3:26.93 35.78 500m: 5:50.61 35.86 700m: 8:15.99 36.51
150m: 1:40.63 35.11 350m: 4:03.05 36.12 550m: 6:26.63 36.02 750m: 8:51.96 35.97
200m: 2:15.78 35.15 400m: 4:38.77 35.72 600m: 7:02.95 36.32 800m: 9:27.68 35.72
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VIl CTO. ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 8, Fem., 800m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina

14. GARCIA SANTOS Andrea 04 Extremadura 9:30.36 - - 614
50m:  32.38 32.38  250m: 2:54.28 3599  450m: 5:18.86 36.28  650m: 7:44.83  36.45
100m: 1:07.01 34.63  300m: 3:30.46 36.18 500m: 5:55.65 36.79  700m: 8:20.87  36.04
150m: 1:42.56 3555  350m: 4:06.39 3593  550m: 6:31.95 36.30 750m: 8:55.82  34.95
200m: 2:18.29  35.73  400m: 4:42.58  36.19  600m: 7:08.38 36.43  800m: 9:30.36  34.54

15. RODRIGUEZ SANTAMARIA Maria 04 Canarias 9:33.56 10,00 603
50m: 31.47 31.47 250m: 2:54.02 36.56 450m: 5:21.18 37.08 650m: 7:46.93 36.42
100m: 1:05.79 34.32 300m: 3:30.75 36.73 500m: 5:57.78 36.60 700m: 8:23.19 36.26
150m: 1:40.64 34.85 350m: 4:07.00 36.25 550m: 6:33.92 36.14 750m: 8:58.57 35.38
200m:; 2:17.46 36.82 400m: 4:44.10 37.10 600m: 7:10.51 36.59 800m: 9:33.56 34.99

16. ELICABE CATALAN Lucia Carla 03 Islas Baleares 9:34.06 9,00 602
50m: 32.68  32.68 250m: 2:56.59  36.21  450m: 5:21.07 36.04 650m: 7:46.55  36.23
100m: 1:08.23  35.55 300m: 3:32.42 3583 500m: 557.36 36.29  700m: 8:23.29  36.74
150m: 1:44.26 36.03 350m: 4:08.57 36.15 550m: 6:33.82 36.46 750m: 8:59.21 35.92
200m: 2:20.38  36.12 400m: 4:45.03  36.46  600m: 7:10.32 36.50  800m: 9:34.06 34.85

17. SOSA HERNANDEZ Andrea Esther 04  Canarias 9:38.89 - - 587
50m: 31.99 31.99 250m: 2:56.49 36.94 450m: 5:23.58 36.74 650m: 7:51.53 36.58
100m: 1:07.10 35.11 300m: 3:33.12 36.63 500m: 6:00.49 36.91 700m: 8:28.26 36.73
150m: 1:43.31 36.21 350m: 4:10.10 36.98 550m: 6:37.81 37.32 750m: 9:04.42 36.16
200m: 2:19.55 36.24 400m: 4:46.84 36.74 600m: 7:14.95 37.14 800m: 9:38.89 34.47

18. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  Pais Vasco 9:43.37 8,00 573
50m: 32.47 32.47 250m: 2:57.10 36.39 450m: 5:26.36 37.32 650m: 7:55.14 37.45
100m: 1:07.94 35.47 300m: 3:34.20 37.10 500m: 6:03.84 37.48 700m: 8:32.20 37.06
150m: 1:43.82 35.88 350m: 4:11.83 37.63 550m: 6:40.54 36.70 750m: 9:08.24 36.04
200m: 2:20.71 36.89 400m: 4:49.04 37.21 600m: 7:17.69 37.15 800m: 9:43.37 35.13

19. LLORENTE TORDABLE Guiomar 03 Castilla-Leon 9:44.06 7,00 571
50m: 33.11  33.11 250m: 2:59.30  36.95  450m: 5:26.91 36.99  650m: 7:54.63  37.03
100m: 1:09.01  35.90 300m: 3:36.10 36.80 500m: 6:03.62 36.71  700m: 8:31.56  36.93
150m: 1:45.60  36.59 350m: 4:12.86 36.76  550m: 6:40.64 37.02  750m: 9:08.18  36.62
200m: 2:22.35  36.75 400m: 4:49.92  37.06 600m: 7:17.60 36.96  800m: 9:44.06 35.88

20. NIETO OCHOA Paula 03 Navarra 9:51.52 6,00 550
50m: 34.60 34.60 250m: 3:03.06 37.39 450m:; 5:32.03 36.78 650m: 8:00.76 37.00
100m: 1:11.30 36.70 300m: 3:40.33 37.27 500m: 6:09.20 37.17 700m: 8:38.29 37.53
150m: 1:48.40 37.10 350m: 4:17.66 37.33 550m: 6:46.38 37.18 750m:  9:15.49 37.20
200m: 2:25.67 37.27 400m: 4:55.25 37.59 600m: 7:23.76 37.38 800m: 9:51.52 36.03

21. MARQUET FERRAN Lide 03 Pais Vasco 9:55.65 - - 539
50m: 32.87 32.87 250m: 3:01.98 37.98 450m: 5:32.91 37.82 650m: 8:04.61 38.03
100m: 1:09.10 36.23 300m: 3:39.50 37.52 500m: 6:11.05 38.14 700m: 8:42.45 37.84
150m: 1:46.33 37.23 350m: 4:17.30 37.80 550m: 6:48.86 37.81 750m:  9:19.90 37.45
200m: 2:24.00 37.67 400m: 4:55.09 37.79 600m: 7:26.58 37.72 800m: 9:55.65 35.75

22. ANTONANZAS FERNANDEZ Leyre 03  Navarra 9:56.97 - - 535
50m:  34.12 3412  250m: 3:02.05 3753  450m: 5:32.99 37.84 650m: 8:04.38  37.85
100m: 1:10.19  36.07  300m: 3:39.68  37.63  500m: 6:10.83 37.84  700m: 8:42.29  37.91
150m: 1:47.23  37.04  350m: 4:17.28  37.60  550m: 6:48.76  37.93  750m: 9:20.29  38.00
200m: 2:2452  37.29  400m: 4:55.15  37.87  600m: 7:26.53 37.77  800m: 9:56.97  36.68
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VIl CTO. ESPANA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020
Prueba 8, Fem., 800m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
23. GONZALEZ SILES Paola 04  Region De Murcia 10:04.43 - - 515

50m:  34.63 34.63  250m: 3:08.16 38.87 450m: 5:42.92 3848  650m: 8:13.53 37.87

100m: 1:12.36  37.73  300m: 3:47.11  38.95 500m: 6:20.39  37.47  700m: 8:50.89  37.36

150m: 1:50.43  38.07  350m: 4:26.01  38.90 550m: 6:58.11  37.72  750m: 9:28.11  37.22

200m: 2:29.29  38.86  400m: 5:04.44  38.43  600m: 7:35.66 37.55  800m: 10:04.43  36.32
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